第４回大阪市区役所附設会館（北グループ）指定管理予定者選定委員会

議事要旨

第４回選定委員会

1 日時

令和２年１０月９日（金） 午後１時００分から午後４時１５分

2 場所

福島区民センター 301・302 会議室

3 出席者

(委員)

飯田 匡委員（大阪大学大学院工学研究科講師）

金 志煥委員（公認会計士）
永井 美佳委員（社会福祉法人大阪ボランティア協会理事・事務局長）

松尾 健治委員（中小企業診断士）

三井 ハルコ委員（市民事務局かわにし理事長）

4 議題

 ・申請法人に係るプレゼンテーション及びヒアリング

（福島区民センター、東淀川区民会館）

・指定管理予定者の審査・決定

（福島区民センター、東淀川区民会館）

5 議事要旨

(1)申請法人によるプレゼンテーション及びヒアリング

 申請法人からのプレゼンテーション及び申請法人に対するヒアリングを実施した。

(2)指定管理予定者の審査・決定

採点のうえ審査を行い、指定管理予定者を決定した。